
0-1歳児保育園型クラス
（定期利用保育）
► フォニックスの学習法をベースにたくさんの英語を

聞き、英語の正しい発音を身につけていきます。

► 外国人の先生が、英語の絵本を読み聞かせたり、英
語で人形劇などをします。お子様に英語を聞く機会
を多く作ることで、自然と英語に慣れていきます。

► 外国人の先生と一緒に英語の歌を親子で歌い、子ど
もは英語の歌に合わせて体を動かし、リズムを楽し
みます！

► ご家庭でも使えるような英語のフレーズを紹介する
ので、お家でもお子さんに英語で話しかけてみま
しょう！

時間 項目

7:15 登園・自由遊び

9:00 おやつ

9:30 朝の会

10:00 英語の歌を歌って楽しんだり、英語
で挨拶をします。

10:50 自由活動（お散歩や制作など）

11:45 ランチ

13:00 お昼寝

15:00 おやつ

15:30 帰りの会

16:00

自由活動
外国人の先生がいる環境で自由に活
動します。先生はお子様に常に英語
で話しかけるので、自然と生活で使
う英語が身につきます。
保護者の方々が交流できる場でもあ
るので、自由に交流してください。

16:30 自由遊び

18:15 延長保育
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